UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GDĐT

V/v khảo sát thực trạng ứng dụng công

nghệ thông tin và giáo dục hòa nhập trẻ

khuyết tật

        Ba Tơ, ngày         tháng 10 năm 2024

                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non thuộc huyện

Thực hiện Công văn số 2539/SGDĐT-GDMNTH ngày 22/10/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát thực trạng ứng dụng công nghệ thông tin và

giáo dục hòa nhập trẻ khuyết tật, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng

các trường mầm non triển khai thực hiện nội dung khảo sát qua biểu khảo sát trực

tuyến (theo đường link trực tuyến), đối tượng (tất cả các cơ sở giáo dục mầm non

(GDMN) trên địa bàn huyện; cán bộ quản lý và giáo viên mầm non tại các cơ sở

GDMN) và số lượng phiếu, cụ thể như sau:

1. Nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT), công nghệ số (CNS)

trong công tác quản lý và nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ (Chi tiết phiếu

khảo sát tại Phụ lục 1: Nhiệm vụ Ứng dụng CNTT và CNS)

- Cơ sở GDMN: 01 phiếu dành cho cán bộ quản lý; 05 phiếu dành cho giáo

viên mầm non.

2. Nhiệm vụ hướng dẫn phát hiện sớm (PHS), can thiệp sớm (CTS) và giáo dục

hoà nhập (GDHN) thực hiện khảo sát đối với: tất cả cơ sở GDMN trong địa bàn tỉnh,

thành phố (Chi tiết phiếu khảo sát tại Phụ lục 2: Nhiệm vụ PHS, CTS và GDHN)

- Cơ sở GDMN: Trả lời phiếu thống kê GDMN.

- Riêng đối với cơ sở GDMN có trẻ khuyết tật học hòa nhập năm học 2024-

2025: 01 phiếu dành cho cán bộ quản lý và tất cả GVMN tại nhóm, lớp có trẻ khuyết

tật học hoàn nhập.

3. Thời gian gửi hoàn thành khảo sát trước ngày 26/10/2024.

Yêu cầu các trường mầm non triển khai thực hiện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CC Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Ái Ly

2

Phụ lục 1: Nhiệm vụ Ứng dụng CNTT và CNS

(Kèm theo công văn số             /GDĐT ngày       tháng 10  năm 2024

 Cách thức trả lời phiếu: Người tham gia khảo sát bằng cách trả lời online

theo một trong hai cách sau:

- Cách 1: Truy cập bằng đường dẫn phù hợp với đối tượng khảo sát

- Cách 2: Quét mã QR phù hợp với đối tượng khảo sát trên điện thoại

Phiếu dành cho cán bộ quản lý cơ sở GDMN

https://forms.gle/smhVschGRVJcZzJa7

Phiếu dành cho giáo viên mầm non

https://forms.gle/iQryeKzX7nEVPqb38

https://forms.gle/smhVschGRVJcZzJa7
https://forms.gle/iQryeKzX7nEVPqb38

3

Phụ lục 2: Nhiệm vụ PHS, CTS và GDHN

(Kèm theo công văn số             /GDĐT  ngày       tháng 10  năm 2024

 Cách thức trả lời phiếu: Người tham gia khảo sát bằng cách trả lời online

theo một trong hai cách sau:

- Cách 1: Truy cập bằng đường dẫn phù hợp với đối tượng khảo sát

- Cách 2: Quét mã QR phù hợp với đối tượng khảo sát trên điện thoại

Phiếu thống kê dành cho cơ sở GDMN

https://forms.gle/A2PwnngKECg7cnhV7

Phiếu dành cho giáo viên mầm non

https://forms.gle/6qZFaFFT33yzmV8L6

Phiếu dành cho cán bộ quản lý cơ sở GDMN

https://forms.gle/g8t1xpD3vPC5kg1A8

https://forms.gle/A2PwnngKECg7cnhV7
https://forms.gle/6qZFaFFT33yzmV8L6
https://forms.gle/g8t1xpD3vPC5kg1A8

4

		2024-10-23T17:11:20+0700

		2024-10-24T07:44:12+0700

		2024-10-24T07:44:12+0700

		2024-10-24T07:44:12+0700